REITORIA
PORTARIA n. 55/2005/REITORIA

Nomeia Comissão para elaboração de proposta da UNESC, para cumprimento ao Artigo 10 da Lei n. 11.096 de 13 janeiro de 2005 que institui e regulamenta o PROUNI.
O Reitor da Universidade do Extremo Sul Catarinense, UNESC, no uso das atribuições e atendendo ao Artigo 10 da Lei n. 11.096 que institui e regulamenta o PROUNI,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear Comissão para elaborar proposta da UNESC para cumprimento do Artigo 10 da Lei 11.096 que institui e regulamenta o PROUNI.

Art. 2º - A Comissão será composta por: Gildo Volpato, presidente, Félix Hobold, Enocir Gonçalves, Ricardo Luiz de Bittencourt, Yara Jurema Hammen Llanos e Luis Afonso dos Santos.

Parágrafo único – No prazo de 60 (sessenta) dias deverá a Comissão apresentar o resultado do estudo à Reitoria.

Art. 3º - Esta Portaria entra vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

Criciúma, 30 de agosto de 2005.

PROF. ANTONIO MILIOLI FILHO

REITOR DA UNESC